[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация
Таштагольского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» февраля 2019 года  №   159-п
О признании утратившим силу постановления администрации

Таштагольского муниципального района от 26.12.2018  № 1291-п

«О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.09.2017 № 731-п «Об утверждении муниципальной программы «Мобилизационная подготовка» на 2018-2020 годы»
В целях приведения в соответствие денежных средств в рамках освоения муниципальной программы «Мобилизационная подготовка» на 2018-2020 годы, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Таштагольского муниципального района от 26.12.2018  № 1291-п «О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.09.2017 № 731-п «Об утверждении муниципальной программы «Мобилизационная подготовка» на 2018-2020 годы».
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустова М. Л.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

И. о. заместителя Главы Таштагольского муниципального района А. В. Гришукова.
4. Постановление  вступает в силу с момента подписания.
Глава Таштагольского
муниципального района                                                           В. Н. Макута